
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

МУНИЦИПАЛЬНОГООБРАЗОВАНИЯ  

КУРКИНСКИЙРАЙОН 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
От 21.08.2024года № 487 

 

О внесении изменений в постановление Администрации муниципального 

образования Куркинский район от 05.03.2018 г. № 110 "О создании 

административной комиссии муниципального образования Куркинский район" 

 

В соответствии со статьей 6 Закона Тульской области от 7 декабря 2005 года № 

655-ЗТО "Об административных комиссиях в Тульской области и о наделении органов 

местного самоуправления отдельными государственными полномочиями по созданию 

административных комиссий", в связи с решением Собрания представителей 

муниципального образования Куркинский район от 15.05.2019 г. № 6-6 «О структуре 

Администрации муниципального образования Куркинский район», на основании 

Устава муниципального образования Куркинский район, Администрация 

муниципального образования Куркинский район ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление Администрации муниципального образования 

Куркинский  район от 05.03.2018 г. № 110 «О создании административной комиссии 

муниципального образования Куркинский район» следующее изменение: 

приложение к постановлению изложить в новой редакции 

(приложение). 

2. Признать утратившим силу постановление Администрации 

муниципального образования Куркинский от 09.10.2023 № 570 «О внесении 

изменений в постановление Администрации муниципального образования 

Куркинский район от 05.03.2018 г. № 110 «О создании административной 

комиссии муниципального образования Куркинский район». 

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

Глава администрации 

муниципального образования 

Куркинскийрайон 

 

Г.М. Калина 

 

 

 



 

Приложение 

к постановлению Администрации 

муниципального образования 

Куркинский район 

от  21.08.2024  г.  № 487 

 

Приложение 

к постановлению Администрации 

муниципального образования 

Куркинский район 

от  05.03.2018 г. № 110 

 

Состав 

 административной комиссии муниципального образования  Куркинский район 

 

Жувага 

Тамара Вячеславовна 

- первый заместитель главы Администрации 

муниципального образования Куркинский район, 

председатель комиссии; 

 

Ломовская  

Елена Егоровна 

- начальник отдела правовой работы 

Администрации муниципального образования 

Куркинский район, заместитель председателя 

комиссии ; 

 

Храименкова 

Анна Владиславовна 

- ведущий специалист - ответственный секретарь 

административной комиссии; 

 

Члены комиссии: 

 

Жарова 

Елена Анатольевна 

 

Хромова  

Ольга Леонидовна 

 

 

Хименес 

Лариса Львовна 

 

 

 

Хохлова 

Любовь Васильевна 

 

- директор МОУ ДОД «Куркинская детская школа 

искусств» (по согласованию); 

 

- председатель контрольно-ревизионной комиссии 

муниципального образования Куркинский район  

(по согласованию); 

 

- исполнительный секретарь местного отделения 

Партии Куркинского района Тульского 

регионального отделения Партии «Единая Россия» 

(по согласованию); 

 

- общественный помощник Уполномоченного по 

правам человека Тульской области 

муниципального образования Куркинский район 

(по согласованию). 

http://up76.ru/index.php/home/zakonodatelstvo-ob-upolnomochennom-2
http://up76.ru/index.php/home/zakonodatelstvo-ob-upolnomochennom-2
http://up76.ru/index.php/home/zakonodatelstvo-ob-upolnomochennom-2


 

 


